
Uchwała Nr 17/304/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Panu Tomaszowi Szuszkiewiczowi pełnienia obowiązków dyrektora 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i § 9 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 

2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2738) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Powierza się Panu Tomaszowi Szuszkiewiczowi pełnienie obowiązków dyrektora Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu. 

§ 2.  
Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1 następuje na czas określony, od dnia 1 maja 
2024 r. do czasu powierzenia stanowiska lub powołania na stanowisko dyrektora Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, nie dłużej jednak niż na 10 miesięcy tj. do 
dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF67395A-3F54-459A-9AE0-F7DE3EFAC5A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/304/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




